
Параметры: Начало периода: 01.02.2016 0:00:00
Конец периода: 16.02.2017 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
Спартак 2 854,15 2 814 441,6

0203 - Sergey Gps / Сергей GPS 2 854,15 2 814 441,6
01.02.2016 0:00:00 401,45
18.02.2016 6:40:08 Реализация товаров и услуг 00000002418 от 18.02.2016 6:40:08 114 515,45
18.02.2016 13:56:16 Приходный кассовый ордер 00000002056 от 18.02.2016 13:56:16 200 315,45
22.02.2016 6:23:01 Реализация товаров и услуг 00000002601 от 22.02.2016 6:23:01 99,5 414,95
25.02.2016 8:16:02 Реализация товаров и услуг 00000002855 от 25.02.2016 8:16:02 43,6 458,55
25.02.2016 13:28:15 Приходный кассовый ордер 00000002417 от 25.02.2016 13:28:15 200 258,55
03.03.2016 6:35:49 Реализация товаров и услуг 00000003258 от 03.03.2016 6:35:49 92,8 351,35
03.03.2016 9:24:26 Приходный кассовый ордер 00000002724 от 03.03.2016 9:24:26 100 251,35
17.03.2016 6:44:59 Реализация товаров и услуг 00000003966 от 17.03.2016 6:44:59 257,65 509
17.03.2016 14:05:42 Приходный кассовый ордер 00000003381 от 17.03.2016 14:05:42 200 309
14.04.2016 7:18:36 Реализация товаров и услуг 00000005726 от 14.04.2016 7:18:36 90,6 399,6
14.04.2016 13:49:27 Приходный кассовый ордер 00000004795 от 14.04.2016 13:49:27 150 249,6
21.04.2016 6:54:21 Реализация товаров и услуг 00000006133 от 21.04.2016 6:54:21 81 330,6
21.04.2016 10:34:04 Приходный кассовый ордер 00000005105 от 21.04.2016 10:34:04 100 230,6
05.05.2016 7:02:45 Реализация товаров и услуг 00000006881 от 05.05.2016 7:02:45 90,9 321,5
05.05.2016 13:40:27 Приходный кассовый ордер 00000005738 от 05.05.2016 13:40:27 100 221,5
19.05.2016 7:56:44 Реализация товаров и услуг 00000007698 от 19.05.2016 7:56:44 81,6 303,1
19.05.2016 14:15:48 Приходный кассовый ордер 00000006530 от 19.05.2016 14:15:48 100 203,1
26.05.2016 6:56:22 Реализация товаров и услуг 00000008143 от 26.05.2016 6:56:22 92,8 295,9
27.05.2016 0:00:04 Приходный кассовый ордер 00000006907 от 27.05.2016 0:00:04 100 195,9
02.06.2016 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000007171 от 02.06.2016 0:00:00 100 95,9
02.06.2016 6:38:42 Реализация товаров и услуг 00000008565 от 02.06.2016 6:38:42 86,05 181,95
16.06.2016 6:29:36 Реализация товаров и услуг 00000009410 от 16.06.2016 6:29:36 78,55 260,5
17.06.2016 12:00:03 Приходный кассовый ордер 00000007962 от 17.06.2016 12:00:03 100 160,5
30.06.2016 6:34:15 Реализация товаров и услуг 00000010195 от 30.06.2016 6:34:15 89,45 249,95
30.06.2016 13:59:09 Приходный кассовый ордер 00000008643 от 30.06.2016 13:59:09 100 149,95
07.07.2016 6:57:35 Реализация товаров и услуг 00000010713 от 07.07.2016 6:57:35 88,75 238,7
07.07.2016 18:15:33 Приходный кассовый ордер 00000008996 от 07.07.2016 18:15:33 100 138,7
11.08.2016 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000010898 от 11.08.2016 0:00:00 110 28,7
11.08.2016 7:02:58 Реализация товаров и услуг 00000013108 от 11.08.2016 7:02:58 94,6 123,3
13.08.2016 14:08:48 Возврат товаров от покупателя 00000000281 от 13.08.2016 

14:08:48
-22,5 100,8

25.08.2016 7:07:23 Реализация товаров и услуг 00000013977 от 25.08.2016 7:07:23 124,3 225,1
25.08.2016 14:31:36 Приходный кассовый ордер 00000011608 от 25.08.2016 14:31:36 100 125,1
01.09.2016 7:09:47 Реализация товаров и услуг 00000014390 от 01.09.2016 7:09:47 99,1 224,2
01.09.2016 13:41:39 Приходный кассовый ордер 00000011972 от 01.09.2016 13:41:39 100 124,2
22.09.2016 7:09:19 Приходный кассовый ордер 00000013024 от 22.09.2016 7:09:19 154 -29,8
22.09.2016 7:14:47 Реализация товаров и услуг 00000015712 от 22.09.2016 7:14:47 154 124,2
06.10.2016 7:04:21 Реализация товаров и услуг 00000016616 от 06.10.2016 7:04:21 60,5 184,7
17.10.2016 6:25:28 Реализация товаров и услуг 00000017181 от 17.10.2016 6:25:28 84,8 269,5
17.10.2016 7:22:17 Реализация товаров и услуг 00000017429 от 17.10.2016 7:22:17 183 452,5
20.10.2016 12:56:07 Приходный кассовый ордер 00000014749 от 20.10.2016 12:56:07 200 252,5
27.10.2016 6:45:57 Реализация товаров и услуг 00000018156 от 27.10.2016 6:45:57 268,3 520,8
27.10.2016 13:30:48 Приходный кассовый ордер 00000014063 от 27.10.2016 13:30:48 300 220,8
22.12.2016 8:04:14 Реализация товаров и услуг 00000022482 от 22.12.2016 8:04:14 79,7 300,5
12.01.2017 8:21:58 Реализация товаров и услуг 00000000416 от 12.01.2017 8:21:58 158,7 459,2
12.01.2017 14:23:20 Приходный кассовый ордер 00000000364 от 12.01.2017 14:23:20 200 259,2
19.01.2017 6:56:00 Реализация товаров и услуг 00000000914 от 19.01.2017 6:56:00 182,4 441,6
16.02.2017 0:00:00 441,6

Итого 2 854,15 2 814 441,6


